ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 A Presidente da presente Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o disposto na Portaria nº 106/2012, e em concordância com os demais

membros, Profa. Bianca Pilla e Prof. Cláudio Farias, reunidos em 03 de abril de 2012,

resolvem INDEFERIR a inscrição dos seguintes candidatos:

- Valéria Karina da Rosa – não apresentou Pós-Graduação em Administração ou área

afim;

- Alessandra Andrade – não apresentou Graduação em Administração ou Comunicação

Social (Habilitação Publicidade/Propaganda).

 De igual modo, a Comissão resolve HOMOLOGAR os seguintes candidatos

inscritos:

- Leandro Alice

- Mário Alcaraz Zini

- Rosângela Martins

- Simone Nazareth Vedana

 Os candidatos homologados acima deverão apresentar-se no Auditório do 1º

andar do IFRS - Câmpus Porto Alegre - Centro. A ordem de realização da Prova

Didática e das Entrevistas, bem como seus horários, é:

Candidato Horário Prova Didática Horário Entrevista

Leandro Alice 9h 9:20h

Mário Alcaraz Zini 9:45h 10:05h

Rosângela Martins 10:30h 10:50h

Simone Nazareth Vedana 11:15h 11:35h

 Nada mais havendo a tratar, esta Ata se encerra com a assinatura dos presentes.

Porto Alegre, 03 de abril de 2012.

Profa. Andréa Leal

Presidente

Profa. Bianca Pilla      Prof. Cláudio Farias